
 

1 
 

DODATEK Č. 3 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 2017 na projektové práce staveb 
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti 

a autorského dozoru 

(č. smlouvy objednatele: S-1761/DOP/2017   , č. smlouvy zhotovitele: 17NO01003) 
mezi 

 
objednatelem: Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupeným:                    Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  
                                          a veřejných zakázek   
IČO: 70891095  DIČ: CZ70891095 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.,  
Číslo účtu 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Libor Lesák, radní pro oblast investic,  
 majetku a veřejných zakázek   
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Krajské správy a údržby 

silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
 

zhotovitelem:  Sdružení NOVA 
zastoupená jediným společníkem Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem:  Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
korespondenční adresa:  středisko Praha, V olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
zastoupeným:  ing. Františkem Hanušem, ředitelem střediska Praha 
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., č.ú. 
IČO: 48266230 DIČ: CZ48266230 
údaj o zápisu v obch. rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
 
K 1. 5. 2020 přešlo v důsledku fúze sloučením veškeré jmění společnosti NOVÁK & 
PARTNER, s.r.o na nástupnickou společnost Valbek, spol. s r.o., IČ: 48266230, se sídlem 
Vaňurova 505/17, Liberec III-Jeřáb, 460 01 Liberec, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci, Spisová značka: C 4487. Součástí 
přecházejícího jmění jsou i práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 



 

2 
 

 
Dnešního dne uzavírají obě strany na základě vzájemného souhlasu tento dodatek k výše 
uvedené prováděcí smlouvě ze dne 23. 8. 2017 na akci II/322 Kolín, ul. Třídvorská, okružní 
křižovatka - PD 
 
 

I. 

Předmět dodatku č. 3 

Při zajišťování souhlasu s provedením stavby od majitelů soukromých pozemků (SPEL 
Manufacturing) došlo k neočekávaným komplikacím a souhlasy jsou podmíněny dodatečnými 
úpravami PD. V rámci úprav je nutné přepracovat některé přílohy (např. koordinační situace a 
situace záborů), které mají za následek nové zajištění opravných stanovisek DOSS. 

Dále z důvodů změny legislativy v oblasti hygienických limitů pro hlukovou zátěž v 07/2023 
bylo nutné vypracovat Doplněk aktualizované hlukové studie a znovu projednat hlukovou studii 
s krajskou hygienickou stanicí. Aktualizace původní hlukové studie z roku 2017 byla 
vypracována v 03/2023 a koncept čistopisu kompletní PD byl odevzdán v 06/2023. 

Z těchto důvodů se smluvní strany dohodly na navýšení ceny o 15 000,- Kč bez DPH, tedy o 
23,74 % včetně Dodatku č. 1 a č. 2 oproti ceně dle původní SOD.. 

Dále se smluvní strany dohodly na posunu termínu podání žádosti o stavební povolení o 1 
měsíc, tedy na úpravě článku III. Doba a místo plnění. 
 
 

II. 

Úprava článku II. Cena za dílo – odstavec č.1 se nahrazuje novým zněním: 

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.: 

 

 

Součásti Díla 
Cena dle Smlouvy  

bez DPH DPH včetně DPH 

Projektová dokumentace pro územní řízení 399 000,00 Kč 
vyfakturováno 83 790,00 Kč 482 790,00 Kč 

Projektová dokumentace pro stavební řízení 799 400,00 Kč 
vyfakturováno 167 874,00 Kč 967 274,00 Kč 

Projektová dokumentace pro provádění stavby 199 500,00 Kč 41 895,00 Kč 241 395,00 Kč 

Výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí 91 000,00 Kč 
vyfakturováno 19 110,00 Kč 110 110,00 Kč 



 

3 
 

Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení 
včetně majetkoprávní přípravy stavby 241 500,00 Kč 50 715,00 Kč 292 215,00 Kč 

Technická pomoc v rámci výběrového řízení na 
zhotovitele stavby 23 520,00 Kč 4 939,20 Kč 28 459,20 Kč 

Autorský dozor 76 440,00 Kč 16 052,40 Kč 92 492,40 Kč 
Dodatek č. 1: 
Autorizované měření hluku   15.000,- Kč 
Hluková studie                      32.000,- Kč 
Dendrologický průzkum        25.000,- Kč 

72 000,00 Kč 
vyfakturováno 15 120,00 Kč 87 120,00 Kč 

Dodatek č.2 – aktualizace DSP 300 000,00 Kč 
vyfakturováno 63 000,00 Kč  363 000,- Kč 

Dodatek č.2 – zkoušky na přítomnost PAU 47 500,00 Kč 
vyfakturováno 9 975,00 Kč 57 475,00 Kč 

Dodatek č.3 - doplněk aktualizované hlukové studie 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč 

Cena celkem 2 264 860,00 Kč 475 620,60 Kč 2 740 480,60 Kč 

 

III. 

Úprava článku III. Doba a místo plnění – odstavec č. 1 se nahrazuje novým zněním: 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

specifikace případných etap: 

Koncept DUR  do 3 měsíců od objednání 

Čistopis DUR  do 2 týdnů od schválení konceptu DÚR objednatelem 

Podání žádosti o vydání ÚR  do 30. 10. 2018 

Koncept DSP do 3 měsíců od vydání pravomocného ÚR 

Koncept aktualizované DSP do 3 měsíců od ukončení přerušení, tj, výzvy k zahájení 
prací 

Čistopis DSP do 1 měsíce od schválení konceptu aktualizované DSP  

Podání žádosti o vydání SP  do 4 měsíců od schválení konceptu akt. DSP 

PDPS  do 1 měsíce od vydání pravomocného SP nebo od výzvy 
Objednatele 

Technická pomoc  výkon AD – v průběhu stavby 

Technická pomoc  ostatní – dle potřeb objednatele 
 



 

4 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S-1761/DOP/2017, jejíž ostatní 
ustanovení nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom (1) elektronickém vyhotovení s elektronickými 
podpisy smluvních stran. 

3. Dodatek č. 3 byl schválen Radou Středočeského kraje usnesením č. 034-40/2023/RK ze dne 
9.11.2023. 

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je: 

a) plná moc Ing. Františka Hanuše 
b) Společenská smlouva 
 
 

V Praze dne   V Praze dme 

PODEPSÁN PODEPSÁN  
za objednatele: Středočeský kraj za zhotovitele: Sdružení NOVA  
 zastoupené jediným společníkem 
 Valbek, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
Podpis:______________ Podpis:______________ 
Libor Lesák Ing. František Hanuš 
radní pro oblast investic, majetku ředitel střediska Praha 
a veřejných zakázek 
 

Ing. František 

Hanuš

Digitálně podepsal 

Ing. František Hanuš 

Datum: 2023.11.22 

21:12:48 +01'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2023.11.23 

14:29:02 +01'00'







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 110003_004882, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LENKA HEDÁNKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 10
Česká pošta, s.p. dne 20.05.2020

128882518-43858-200520122135










